МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ РЫБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 апреля 2010 года          №  23

О состоянии  зданий
культурно-досуговых комплексов
и досуговых центров
в Рыбинском муниципальном районе

Заслушав представленную информацию и руководствуясь статьей 23 Устава
Рыбинского муниципального района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

Р Е Ш И Л

1. Рекомендовать главе Рыбинского муниципального района и главам городского
и сельских поселений  при внесении изменений в бюджет Рыбинского муниципального
района на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов предусмотреть затраты на
капитальный ремонт культурно-досуговых комплексов и досуговых центров.

2. Направить обращение к Губернатору Ярославской области и в Ярославскую

областную Думу о включении в областную целевую программу «Развитие культуры
Ярославской области в 2011 – 2013 годах» объектов культуры Рыбинского
муниципального района.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по

социальной политике (председатель – Позднякова Т.А.).

Глава Рыбинского
муниципального района             А.Н. Китаев